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Magnobond 6398

Epoxy; Epoxide

Magnolia Plastics, Inc.

OnwucaHne mMaTtepunanos:
Magnobond 6398 is an Epoxy; Epoxide (Epoxy) product. It is available in North America. Applications of Magnobond 6398 include adhesives/tapes and

coating applications.

asHas NHdopmaLnms

Wcnonbayetcs Knen
NamuHatbl
®dopmbl MacTa
dusunveckun HomuHanbHoe 3HayeHune EanHuua nsmepeHus MeTop ucnbiTaHus

YaenbHbI BEC

1.25

g/cm?3

ASTM D792

MexaHu4eckue

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHust

MeTopn ucnbiTaHUs

MpoyHocTk Ha pacTsaxeHue (-14°C)

YonvHeHne npu pacTtsxeHnn (Break,

25°C)
KoMnpeccroHHblin Mogy b

MpoyHOCTb Ha cxxaTune

41.4

3.1
2070

68.9

MPa

%
MPa

MPa

ASTM D638

ASTM D638
ASTM D695

ASTM D695

TepmokomnnekT

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

KoMMnoHeHTbI TepMoKoMneKTa

Hardener

Resin

Cpok cny>x6bl ropiuka (25°C)

Cpok rogHocTu (24°C)
Bpewmsi pemong
25°C

93°C

Mix Ratio by Weight: 27
Mix Ratio by Weight: 100
80

26

11000

60

min

wk

min

min

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHdopmauums Ha aTon CTpaHuue npefocrtassieHa npon3sogntenem, 1 noCcTtaBLUMK JOKYMEHTa He HeCeT HUKaKomn
POpVI,EI,I/I‘-IeCKOVI OTBETCTBEHHOCTW. Bce npasa 3alyieHs!. I'Io>Kany|7|CTa, HeMensieHHO CBAXUTECb C HaMu B cny4vae Kakunx-nmbo HapyLueHvu7|.

CBsI>XXUTECh C HaMK

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIn TenegoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: N'ocnoanH Yxao
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