

## Magnobond 6398

Epoxy; Epoxide

Magnolia Plastics, Inc.

## Описание материалов:

Magnobond 6398 is an Epoxy; Epoxide (Epoxy) product. It is available in North America. Applications of Magnobond 6398 include adhesives/tapes and coating applications.

Главная Информация			
Используется	Клеи		
	Ламинаты		
Формы	Паста		
Физический	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Удельный вес	1.25	g/cm³	ASTM D792
Механические	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Прочность на растяжение (-14°C)	41.4	MPa	ASTM D638
Удлинение при растяжении (Break, 25°C)	3.1	%	ASTM D638
Компрессионный модуль	2070	MPa	ASTM D695
Прочность на сжатие	68.9	MPa	ASTM D695
Термокомплект	Номинальное значение	Единица измерения	
Компоненты термокомплекта			
Hardener	Mix Ratio by Weight: 27		
Resin	Mix Ratio by Weight: 100		
Срок службы горшка (25°C)	80	min	
Срок годности (24°C)	26	wk	
Время демолд			
25°C	11000	min	
93°C	60	min	

<sup>\*</sup> Отказ от ответственности: Информация на этой странице предоставлена производителем, и поставщик документа не несет никакой юридической ответственности. Все права защищены. Пожалуйста, немедленно свяжитесь с нами в случае каких-либо нарушений.

## Свяжитесь с нами

## **Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.**

Телефон: +86-021-58958519

Мобильный телефон: +86-13424755533

Email: sales@su-jiao.com Адрес: Господин Чжао



Район Фэнсянь, Шанхай, Китай

